
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 88. jednání datum konání: 11.01.2022

 
čís. RMČ88/1340/22 - RMČ88/1356/22

 
 
 

 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 11.01.2022

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ88/1340/22 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ88/1341/22 Jmenování velitele Jednotky sboru dobrovolných

hasičů MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy
Milan Samec

RMČ88/1342/22 Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování
daňového přiznání MČ Praha 21 za daň z příjmu za
rok 2021.

Milan Samec

RMČ88/1343/22 Rozpočtová opatření č. 102 až č. 106: změny
rozpočtu v roce 2021 a změna u schváleného RO
č. 99 z roku 2021.

Milan Samec

RMČ88/1344/22 Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce
2022.

Milan Samec

RMČ88/1345/22 Podpis smlouvy o připojení s Pražskou
energetikou, a.s. - Staroklánovická 260

Milan Samec

RMČ88/1346/22 Plná moc pro Pražskou energetiku, a.s. - přesun a
navýšení elektroměrů_budova úřadu

Milan Samec

RMČ88/1347/22 Oprava bytové jednotky č. 1612/9 ve 3. nadzemní
podlaží domu č. p. 1612, ulice Žiželická, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ88/1348/22 Žádost Šachového spolku Újezd nad Lesy o snížení
nájemného za divadelní sál pro utkání Pražského
přeboru

Zdeňka Hubínková

RMČ88/1349/22 Navýšení platových tarifů ředitelek MŠ a ředitele
ZŠ od 1.1.2022

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ88/1350/22 Zápis č.7 z jednání komise životního prostředí Martina Vrbková
RMČ88/1351/22 Zápis z jednání komise Zdravá městská část a

MA21 ze dne 8.12.2021
DiS. Helena
Gryčová

RMČ88/1352/22 Zápis z jednání Dopravní komise č. 24 ze dne
1.12.2021

Radek Ladman

RMČ88/1353/22 ZD Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska -
realizace

Milan Samec

RMČ88/1354/22 ZD Zdravotní středisko Živonínská 1630:
zpracování projektové dokumentace k provádění
stavby a výkonu inženýrské činnosti včetně
autorského dozoru

Milan Samec

RMČ88/1355/22 Zakázka na zpracování konceptu systému dopravy Zdeněk Růžička
RMČ88/1356/22 Žádost o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro

MČ ve schváleném rozpočtu hl. m. Prahy na rok
2022 - Praha 21

Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1340/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

Uk/00270/2021 VŘ Oplocení psí hřiště Park Zbyslavská do 28.2.2022

Uk/00258/2021 Odkup pozemku parc.č. 1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy do
31.3.2022

Uk/00207/2021 Veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací - mateřských
škol do 28.2.2022

Uk/00194/2021 Metodika řešení prostoru komunikací v Újezdu nad Lesy do
31.3.2022

Uk/00057/2021 Změna zdroje vytápění zdravotního střediska na Rohožníku do
28.2.2022

Uk/00110/2019 Investiční záměr - rozvojová plocha Blatov - Pilovská do
31.12.2022

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1341/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Jmenování velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ Praha 21 - Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci pana Daniela Váni z funkce velitele JSDH MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

ke dni 10.01.2022

 
2) jmenuje
 pana Miroslava Jasiowku ke dni 11.01.2022 do funkce velitele JSDH MČ Praha 21

- Újezd nad Lesy
 
3) ukládá
 starostovi Milanu Samcovi podepsat jmenovací dekret
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  14.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1342/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování daňového přiznání MČ Praha
21 za daň z příjmu za rok 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Příkazní smlouvy s daňovým poradcem pro zpracování daňového přiznání za

MČ Praha 21 za daň z příjmu právnických osob za rok 2021.
 
2) schvaluje
 Příkazní smlouvu s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na

zpracování DPPO za MČ Praha 21 za rok 2021.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Příkazní smlouvy s Ing. Ladislavem

Vrbským na zpracování DPPO za rok 2021 a Plné moci k zastupování MČ Praha
21 Ing. Ladislavem Vrbským při zpracování podkladů pro přiznání k dani z příjmu
právnických osob za zdaňovací období 2021.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1343/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Rozpočtová opatření č. 102 až č. 106: změny rozpočtu v roce 2021 a změna u
schváleného RO č. 99 z roku 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 102: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a

výdajů rozpočtu  - Přijetí dotace z HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích
přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 1.6.2021 - 30.11.2021
  ve výši 1 494,0 tis. Kč určených na sport ve výši 747,0 tis. Kč a na kulturu,
školství, zdravotnictví a sociální oblast ve výši 747,0 tis. Kč a ve výdajích převedení
do nespecifikované rezervy z VHP v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené v kapitole
10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3110 - prosinec 2021).

Rozpočtové opatření č. 103: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu  - Přijetí účelové neinvestiční dotace z MV z GŘ HZS ČR na výdaje
jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí v roce 2021 ve výši 113 301,- Kč (pro
RO zaokrouhleno na 113,3 tis. Kč) v kapitole 07 - Bezpečnost a ve výdajích ve
stejné částce v ODPA 5512- Požární ochrana dobrovolná část do položek dle rozpisu
dotace.(Číslo dokladu 2156 - prosinec 2021).

Rozpočtové opatření č. 104: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů
rozpočtu a zvýšení výdajů rozpočtu  - Zvýšení příjmů o vratku 1. MŠ Čentická na
projekt OP PPR Venkovní učebna se zázemím (polytechnika a EVVO) o částku 21,6
tis. Kč  v kapitole 04 - Školství , mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy a ve
výdajích na zaslání vratky ze závěrečného vyúčtování projektů realizovaných v rámci
OP PPR v kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v
rozpočtech územní úrovně ve stejné výši. (Číslo dokladu 7009 - prosinec 2021.)

Rozpočtové opatření č. 105: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů
rozpočtu a zvýšení výdajů rozpočtu  - Zvýšení příjmů o vratku z projektu Školní
obědy dostupné pro každé dítě V financované z Operačního programu potravinové
a materiální pomoci, konečný příjemce dotace Masarykova základní škola, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690 ve výši 160 639,50 Kč (pro RO zaokrouhleno na 160,6
tis. Kč) v kapitole 04 - ODPA 3113 - Základní školy a ve výdajích zaslání částky
160 639,50 Kč na účet HMP v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6330 - Převody
vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně (průtoková vratka nevyčerpané části
dotace na projekt). (Číslo dokladu: 2157 - prosinec 2021).

Rozpočtové opatření č. 106: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v kapitole 02- Městská infrastruktura, v ODPA 6330
ve výši 128,7 tis. Kč z dotace HMP z rezerv na spolufinancování projektů EU/EHP
na rok 2021 na projekt EU - Pořízení kompostérů pro občany městské části Praha



21 (neinvestiční) a ve výdajích na přeúčtování 50 % spoluúčasti na jednotlivých
výdajích projektu v kapitole 02- Městská infrastruktura. v ODPA 3745 - Péče o vzhled
obcí a veřejnou zeleň, v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch , v ODPA 3314 - Činnosti
knihovnické a  3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků a v
kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy a v kapitole 10 -
Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nespecifikované na výdaj roku 2020
v celkové výši 128,7 tis. Kč. (Číslo dokladu 3113 - prosinec 2021).

U rozpočtového opatření č. 99: změna rozpočtu v roce 2021 - schváleno
usnesením RMČ86/1306/21 ze dne 30.11.2021 v původní podobě, dochází na pokyn
MHMP ke změně ODPA a POL u výdaje 50,0 tis. Kč Poskytnutí daru na transparentní
účet MČ Praha - Běchovice na nové ODPA 6330 a POL 5347.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 102 až č. 106: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení a změnu ODPA a POL u
rozpočtového opatření č. 99 v roce 2021 na pokyn MHMP.

 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanu Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 102 až č.

106: změny rozpočtu v roce 2021 a změnu ODPA a POL u rozpočtového opatření č.
99 z roku 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu
s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  21.03.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1344/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2022.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů

- Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní
školy ve výši 92,1 tis. Kč na akci: Lezecká stěna v tělocvičně MZŠ Polesná 1690 na
projektovou dokumentaci, snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA
6409 - Činnosti jinde nezařazené z položky nespecifikované rezervy ve stejné výši.
Záměr schválen na jednání RMČ 14.12.2021.

 
2) schvaluje
 Rozpočtové opatření č. 1: změnu rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtové opatření č.1: změnu

rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v
souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  21.03.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1345/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Podpis smlouvy o připojení s Pražskou energetikou, a.s. - Staroklánovická
260

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložené návrhy smluv o připojení s Pražskou energetikou, a.s., kterými se

navyšují jmenovité hodnoty jističů na adrese Staroklánovická 260.
 
2) schvaluje
 uzavření smluv o připojení s Pražskou energetikou, a.s. pro odběrné místo

Staroklánovická 260
 
3) pověřuje
 starostu MČ 21 k podpisem smluv o připojení s Pražskou energetikou, a.s. pro

odběrné místo Staroklánovická 260
 
 5. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  12.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1346/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Plná moc pro Pražskou energetiku, a.s. - přesun a navýšení
elektroměrů_budova úřadu

Rada městské části
2) bere na vědomí
 a) navýšení 2 odběrných míst v budově úřadu MČ Praha 21 na adrese

Staroklánovická 260

b) přemístění 4 odběrných míst z vnitřku budovy do venkovních prostor budovy MČ
Praha 21 na adrese Staroklánovická 260

c) podepsání plné moci mezi starostou MČ Praha 21 a Marcelem Slováčkem pro účely
jednání s Pražskou energetikou, a.s. v záležitostech bodů a) a b)

 
3) schvaluje
 a) navýšení 2 odběrných míst v budově úřadu MČ Praha 21 na adrese

Staroklánovická 260

b) přemístění 4 odběrných míst z vnitřku budovy do venkovních prostor budovy MČ
Praha 21 na adrese Staroklánovická 260

c) podepsání plné moci mezi starostou MČ Praha 21 a Marcelem Slováčkem pro účely
jednání s Pražskou energetikou, a.s. v záležitostech bodů a) a b)

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podepsáním plné moci mezi starostou MČ Praha 21 a Marcelem

Slováčkem pro účely jednání s Pražskou energetikou, a.s. v záležitostech bodů a)
a b)

 
 5. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  12.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1347/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Oprava bytové jednotky č. 1612/9 ve 3. nadzemní podlaží domu č. p. 1612,
ulice Žiželická, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. informaci ke stavu bytové jednotky č. 1612/9 ve 3. nadzemní podlaží domu č.

p. 1612, ulice Žiželická, Praha 9,
2. cenové nabídky na opravu bytové jednotky č. 1612/9 ve 3. nadzemní podlaží

domu č. p. 1612, ulice Žiželická, Praha 9.
 
2) schvaluje
 opravu bytové jednotky č. 1612/9 ve 3. nadzemní podlaží domu č. p. 1612, ulice

Žiželická, Praha 9 od společnosti OTISTAV, s.r.o., IČO: 24832898, dle cenové nabídky
a v termínu do 25. 3. 2022.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat Smlouvu o dílo na opravu bytové jednotky č.

1612/9 ve 3. nadzemní podlaží domu č. p. 1612, ulice Žiželická, Praha 9, dle bodu
2) tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  20.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1348/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Žádost Šachového spolku Újezd nad Lesy o snížení nájemného za divadelní
sál pro utkání Pražského přeboru

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Šachového spolku Újezd nad Lesy o snížení  nájemného za divadelní sál MZŠ

pro utkání Pražského přeboru po dobu probíhající rekonstrukce úřadu
 
2) schvaluje
 pronájem divadelního sálu v MZŠ za 1,-Kč pro Šachový spolek Újezd nad Lesy

(IČO:22681159) na utkání Pražského přeboru po dobu probíhající rekonstrukce
úřadu

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1349/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Navýšení platových tarifů ředitelek MŠ a ředitele ZŠ od 1.1.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 navýšení platových tarifů ředitelek MŠ (Mgr. Kubová, Mgr. Plášilová, Mgr. Průšová,

pí Kuprová) a ředitele ZŠ ( Mgr. Skala) v souladu s přílohou č. 5 NV č. 341/2017
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů s účinností od 1.1.2022

 
2) schvaluje
 aktualizaci platových výměrů dle přílohy č. 5 NV č. 341/2017 Sb., o platových

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů s účinností od 1.1.2022 :

1. Mgr. Martině Kubové, ředitelce MŠ Sedmikráska, Lišická 1502

2. Mgr. Simoně Plášilové, ředitelce MŠ Sluníčko, Polesná 1690

3. Mgr. Ivetě Průšové, ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653

4. Heleně Kuprové, ředitelce 1. MŠ, Čentická 2222

5. Mgr. Liboru Skalovi, řediteli Masarykovy základní školy, Polesná 1690
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platových výměrů
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  18.01.2022
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí odboru školství a kultury předat nové platové výměry

ředitelkám MŠ a řediteli ZŠ
 



 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  20.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1350/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Zápis č.7 z jednání komise životního prostředí

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.7 ze zasedání komise životního prostředí ze dne 22.12.2021
 
2) bere na vědomí
 informaci o možnosti zajištění financování vývozu 6 stanovišť s kontejnery na BIO

odpad (viz příloha) nad rámec vývozu zajištěného Magistrátem hl.m.Prahy
 
3) bere na vědomí
 doporučení komise životního prostředí o možnosti využití jednorázového štěpkování

obyvateli dovezených větví s možností odběru vzniklé štěpky
 
4) bere na vědomí
 informaci o nutnosti revitalizace pozemku parc.č. 1408/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
5) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 přípravou materiálu na nejbližší jednání RMČ Praha 21 dle bodu 2-4
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  25.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1351/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Zápis z jednání komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 8.12.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 6.9.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1352/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Zápis z jednání Dopravní komise č. 24 ze dne 1.12.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 24 z jednání Dopravní komise dne 1.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1353/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
ZD Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska - realizace

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr na vypsání poptávkového řízení na akci "Oprava elektroinstalce MŠ

Sedmikráska II" - realizace
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro poptávkové řízení na akci "Oprava elektroinstalce MŠ

Sedmikráska II" - realizace
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic zrealizovat výběrové řízení na akci "Oprava

elektroinstalace MŠ Sedmikráska II" - realizace
 
 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  28.02.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1354/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
ZD Zdravotní středisko Živonínská 1630: zpracování projektové dokumentace
k provádění stavby a výkonu inženýrské činnosti včetně autorského dozoru

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr na vypsání poptávkového řízení na akci "Projektová dokumentace k provádění

stavby a výkon inženýrské činnosti - Udržovací práce vnitřních rozvodů zdravotního
střediska na adrese Živonínská 1630,  Praha 9 - Újezd nad Lesy"

 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro poptávkové řízení na akci "Projektová dokumentace k

provádění stavby a výkon inženýrské činnosti - Udržovací práce vnitřních rozvodů
zdravotního střediska na adrese Živonínská 1630,  Praha 9 - Újezd nad Lesy"

 
3) ukládá
 odboru majetku a investic zrealizovat výběrové řízení na akci "Projektová

dokumentace k provádění stavby a výkon inženýrské činnosti - Udržovací práce
vnitřních rozvodů zdravotního střediska na adrese Živonínská 1630,  Praha 9 - Újezd
nad Lesy"

 
 4. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  11.02.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1355/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Zakázka na zpracování konceptu systému dopravy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na zadání aktualizace konceptu dopravy
 
2) souhlasí
 s provedením poptávkového řízení na aktualizaci konceptu dopravy dle návrhu

(příloha č.1)
 
3) ukládá
 OMI realizovat poptávkové řízení
 
 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ88/1356/22

88. Rada městské části
ze dne 11.01.2022

 
Žádost o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném
rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022 - Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádosti o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap.

10 v roce 2022
 
2) schvaluje
 žádosti o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap.

10 v roce 2022
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem žádosti o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy

z rezervy pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2022
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


